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Fabio Leonardo Canon Nino CC 79168468

Radicado: 258434003001-2021-00005-00
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Senor
JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE UBATE
icmpalubate@cendoi.i'amaiudicial.ROv.co
Despacho-,

Referenda: Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA S.A. Contra 
Fabio Leonardo Canon Nino CC 79168468

Radicado: 258434003001 -2021 -00005-00

Asunto: Apoita liquidacion de credito Y Solicita Sabana de 
Titulos

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO mayor de cdad, domiciliada y residente en la ciudad de 
Bogota D.C, identificada con cedula de ciudadania No. 52.008.552 de Bogota D.C, abogada en ejercicio 
portadora de la Tarjeta Profesional No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en 
calidad de endosatario en procuracion de BANCOLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia 
mcdiantc cl prcscnte cscrito me permit© allcgar la liquidacion de credito de la obligacion base de la 
presente ejecucion de acucrdo con lo establccido en el ait 446 del Codigo General del Proceso.

- Tgualmente se SOLICITA ALLEGAR SABANA DE TITULOS O INFORMACION SI REPOSAN 
DINEROS EN TITULOS JUDICIALES con cl fin dc vcrificar cfcctividad de las mcdidas cautelares

Anexo liquidacion de credito expedida por BANCOLOMBIA S.A en 3 folios utiles.

Sin otro particular

Del senor Juez,

^DIAMA ESPERANZA LEON LIZARAZO 
C.C. No. 52.008.552 de Bogota D.C.
T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura.

AECSAS.A.
CAVG



DETAUE DE UQUIDACIONCAPITAL INSOLUTO

INTERES
MORATORIO E.A.

INTERES
MORATORIO E.M.

BASE I.
REMUNERATORIO

SALDO I.
REMUNERATORIO

P INTERES 
REMUNEKAIORIO

HASTA CAPITAL BASE LIQ.OESDE I DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL P.INTERES MORAABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.CAPITAL
DIAS7

31/01/2021 i 23.478.759,007 12/01/2021 19 25,98% $ s S 23.749.970,45 s1,94% 286.278,76 s s286.278,76 S 23.478.759,00 S 23.765.037,76 S S $
28/02/2021 S 23.478 759,00 5 S7 1/02/2021 28 26,31% S 23.905 423,78 s1,97% 426.664,78 j 712.943,54 S $ 23.478.759,00 S 24 191.702,54 S S s
31/03/2021 S 23.478.759,007 1/03/2021 31 26,12% s s $ 23.948.092,37 s1,95% 469.333,37 S 1.182.276,90 5 S 23.478.759,00 $ 24.661.035,90 S s 5
30/04/2021 $ 23.478.759,00 s7 1/04/2021 30 25,97% s S 23.930.622,671,94% 451.863,67 s S 1.634.140,58 $ S 23.478.759,00 S 25.112.899,58 S S 5

$ 23.478.759,007 1/05/2021 31/05/2021 s $31 25,83% 1,93% s 464.676,15 5 23.943.435,15 5 2.098.816,73 s 5 23.478.759.00 $25.577.575,73 S 5 S
28/06/2021 $ 23.478.759,00 s s7 1/06/2021 28 25,82% 1,93% $ 23.898.321,26 $ 6.322.711,00419.562,26 S 2.518.378,99 S S 17.156.048,00 S 19.674.426,99 s s S 6.322.711,00

S 17.156.048,007 29/06/2021 30/06/2021 1 25,82% S s $ 17.166.997,15 s1,93% 10.949,15 S 2.529.328,14 5 S 17.156.048,00 $ 19.685.376,14 5 S S
31/07/2021 $ 17.156.048,00 s $7 1/07/2021 31 25,77% S 17.494.884,16 $1,93% 338836.16 5 2.868.164,30 $ $ 17.156.048,00 $ 20.024.212,30 S S S
31/08/2021 S 17.156.048,007 1/08/2021 31 25,86% S s $ 17495.941,62 s1,94% 339.893,62 S 3.208.057,92 s S 17.156.048.00 $ 20.364.105,92 S s s

S 17.156.048,007 1/09/2021 30/09/2021 30 $ s $ 17.484.181,43 s25,79% 1,93% 328.133,43 S 3.536.191,35 S $ 17.156.048,00 S 20.692.239,35 5 5 5
31/10/2021 5 17.156.048,00 s7 1/10/2021 25,62% s $ 17.493.120,05 $31 1,92% 337.072,05 S 3.873.263,39 S $ 17 156.048,00 S 21.029.311,39 S s s
30/11/2021, S 17.156.048,007 1/11/2021 30 25,91% S s S 17 485.545,52 $1,94% 329.497,52 $ 4.202.760,91 5 S 17.156.048,00 S 21.358.808,91 5 S $
31/12/2021 S 17.156.048,007 1/12/2021 31 26,19% s $ $ 17.499.812,52 s1,96% 343.764,52 S 4.546.525,44 5 $ 17.156.048,00 5 21.702.573.44 S S S

$ 17.156.048,007 1/01/2022 31/01/2022 31 s s s26,49% 1,98% 5 17.503.322,78347.274,78 S 4 893.800,22 S S 17.156.048,00 S 22.049.848,22 5 5 5
28/02/2022 5 17.156.048,007 1/02/2022 5 S S 17479.811,17 $28 27,45% 2,04% 323.763,17 S 5.217.563,39 S $ 17.156.048.00 $ 72 373.611,39 5 S 5
31/03/2022 5 17.156.048,007 1/03/2022 $ s $ 17.517.512,81 s31 27,71% 2,06% 361.464,81 5 5.579.028,20 5 S 17.156.048,00 $ 22.735.076.20 5 S 5

5 17.156.048,007 1/04/2022 26/04/2022 26 5 S S28,58% 2,12% 311.581,99 $ 17.467.629,99 5 5.890.610,19 $ $ 17.156.048,00 S 23.046.658,19 5 s $





FABIO LEONARDO CANON NINO TOTAL ABONOS: $$ 23.478.759.00 658.514.32 ABONO FONDO SALDO FINAL CAPITAL TOTAL. 5 17.156.048,00CAPITAL ACELERADOTT:

79168468 $5 SALDO FINAL MORA TOTAL:TOTAL CUOTAS CAPITAL: 10.833 330,00 P. INTERE5 
REMUNFRATORIO

7.473.867,97CC: P.INTERES MORA P.CAPITAL
26/04/2022 5 2.262.690,00 SALDO FINAL I. REMUNERATORIO. STOTAL INTERE5DE PLAZO: 1.798 827,62FECHA FINAL DE LIQUIDACION:

S 194 651,94 5 $ 17.156.041,00OBLIGACION N': 3540091707 463.862,38 SALDO TOTAL FINAL S 26.428.743,60

DETALLE DE LIQUIDACION1 CUOTA
INTERES

MORATORIO
SALDO I.

REMUNERATORIO
INTERES

MORATORIO E.A.
BASE I

REMUNERATORIO
P INTERES 

REMUNERATORIO
P.INTERES MORASUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTALCAPITAL BASE LIQ. I. DE MORACAUSADOS P.CAPITALHASTADESDE

DIAS1 N.M

S 1.177.205,00 S 5 2.982.760,00 S 5 $ 1.177.205.00 5 1 805.555,00 S s s s2/08/2020 S 1.805.555,00 2,04% 2.982.760,0027.44%1

sS 1.177.205,00 s S 1.839.617,80 S 35.279,33 5 1.177.205,00 5 1.805.555,00 $ 5 5 5$ 1.805.555,00 2,04% 35.279,33 1 840,834,331 3/08/2020 31/08/2020 29 27.44%

s s S 1.177.205,00 5 1.805.555,00 s s sS 1 177.205,00 S 36.602,15 $ 1.842 157,15 71.881,48 1.877.436.48 55 1.805.555,00 2,05%30/09/2020 30 27.53%1 1/09/2020

S s $ 1.177.205,00S 1.805.555,00 $ 1 177.205,00 $ $ 1.842.900,71 109.227,18 5 1.805.555.00 S 5 5 S31/10/2020 27,14% 2,02% 37.345,71 1.914.782,181 1/10/2020 31

S 1.818.641,45 $ 268.298,00 $ $ 1.031.220,64 $ 1.805.555,00 S$ 1.805.555,00 5 1.177.205,00 5 5 $ S26.76% 2.00% 13.086,45 2.836.775,64 122.313,64 145 984,361 1/11/2020 11/11/2020 11

s$ 1.031.220,64 $ $ 1.812.761,68 78.757.21 5 5 959.024,36 S 1.805.555,00 5 $ S s17/11/2020 $ 1.805.555,00 26,76% 2,00% 7.206,68 645,75 2.765.225.11 6 560,93 72.196,281 12/11/2020 6

$ 5 1.812.761,68 s 5 5 $ 1.805.555.00 5 5 SS 1.805.555,00 5 959.024,36 7.206,68 166,98 7.685,46 959.024,36 2.772.264.81 166,98 S23/11/2020 26.76% 2,00%1 18/11/2020 6

5 5 1.813.962.80 S S 5 5 1 805.555,00 5 S 5 S5 1.805.555,00 5 959.024,36 8.407,80 803,34 15.289,91 959.024,36 2.779.869,27 803,3424/11/2020 30/11/2020 26.76% 7,00%1 7

5 1.810.115,25 S 5 5 959.024,36 5 1 805 555,00 5 5 S S5 1.805.555,00 1,96% 5 959.024,36 $ 4.560,25 0,79 19.849.37 2.784 428,73 0,791 1/12/2020 4/12/2020 26,19%4

S 5 1.819.235,74 s 5 5 $ 1 805.555,00 s $ s s5 1.805.555,00 1,96% 5 959.024,36 13.680,74 107,048,00 4.487,74 881 018.72 2.691.061,46 29 042,36 78.005,6416/12/2020 12 26.19%1 5/12/2020

5S 5 1.820.375,80 s 5 $ 1.805.555,00 5 $ 5 SS 1.805.555,00 1,96% 5 881.018,72 14.820,80 20.000,00 6 625,57 873.701,69 2.685.882,26 12.682,97 7 317,0317/12/2020 29/12/2020 26,19%1 13

5 1.807.835,12 $ $ $ 873.701,69 5 1.805 555,00 $ S 55 1.805.555,00 5 873.701,69 S 2.280,12 8905,70 7 688 162,38 s31/12/2020 2 26,19% 1,96%1 30/12/2020

s S 1.828.191,40 s 5 5 5 1.805.555,00 5 5 5S 1.805.555,00 5 873.701.69 73.640,00 10.321,74 821.282,04 2.637.158,78 21.220,36 52.419,64 520/01/2021 25,98% 1,94% 22.636,401 1/01/2021 20

5 5 1.807 818.64 s 5 5 $ 1.805.555,00 s s s s5 1.805.555,00 5 821.282,04 2.263.64 109.800,00 10.724,80 713.342,62 2.529.622,42 1.860,58 107.939,4221/01/2021 22/01/2021 25.98% 1,94%1 2

S 5S 5 1.815.741,38 5 5 5 1.805.555,00 5 5 S5 1.805.555,00 S 713.342,62 10.186,38 20.911,17 713.342,62 2.539.808,8023/01/2021 31/01/2021 9 25.98% 1,94%1

s 5 1.841.042,72 s 5 5 5 1.805.555,00 $ 5 S $$ 1.805.555,00 $ 713.342,62 35.487,72 56 398,90 713.342,62 2.575.296,5228/02/2021 28 26,31% 1,97%1 1/02/2021

S 1.840.811,78 $ 5 $ 1.805.555,00 S 5 S$ 713.342,62 s 91.655,68 5 713.342,62 2.610.553,30 5S 1-805.555,00 26,12% 1,95% 35.256,781 1/03/2021 31/03/2021 31

5 1.840.629,24 s 5 5 $ 1.805.555,00 S 5 5 S$ 713.342,62 s 126.729,92 713.342,62 2.645.627,5430/04/2021 30 5 1.805.555,00 1,94% 35.074,241 1/04/2021 25,97%

$ 5 1 805 555,005 $ 1.840.458,68 5 5 5 5 5 5$ 713.342,62 34.903,68 161.633,60 713.342,62 2.680 531,2231/05/2021 31 5 1.805.555,00 25.83% 1,93%1 1/05/2021

s 5 1.838.120,39 $ 1.805.555.00 5 5 5 S 5 S 5 1 805 555,00$ 713.342,62 32.565,39 194.198,99 713.342,62 907.541,621 1/06/2021 28/06/2021 28 5 1.805.555,00 25.82% 1,93%

DETALLE DE LIQUIDACION2 CUOTA

SALDO I.
REMUNERATORIO

INTERES
MORATORIO E.M.

BASEL
REMUNERATORIO

P.INTERES
REMUNERATORIO

INTERES
MORATORIO E.A.

P.INTERES MORAI DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTALCAPITAL BASE LIQ. P.CAPITALHASTADESDE
DIAS2

5 2.069.582,00 $ s s $ 1.805.555,00 s s s5 264.027,00 2.069.582,00 S$ 1.805.555,00 27,53% 2,05% 5 264.027,002 3/08/2020 2/09/2020

$ 1.838.496,94 $ s 5 1.805.555,00 s ss 5 264.027,00 2.103.744.01 5 SS 1.805.555.00 2,05% 5 264.027,00 34.162,01 34.162,012 3/09/2020 30/09/2020 28 27,53%

s S 1.842.900.71 $ 5 5 1.805.555,00 S s sS 5S 1.805.555,00 2,02% 5 264.027,00 37 345,71 71.507,71 264.027,00 2.141.089,712 1/10/2020 31/10/2020 27,14%31

s $ S 1.805.555,00 S Ss $ 1.841.245,32 s 2 176.780,04 5 S$ 1.805.555,00 26,76% 2,00% 5 264.027.00 35.690,32 107.198,04 264.027,002 1/11/2020 30/11/2020 30

5 1.841.733.83 s 5 S s5 5 1.805.555,00 5 2.212.958,87 55 1.805.555,00 5 264.027,00 S 36.178,83 143.376,87 264.027,001/12/2020 31/12/2020 26.19% 1,96%2 31

$ 1.841.474,71 $ 5 179.296,58 s 5 1.805.555,00 S $ s$ 264.027,00 s 264.027,00 2.248.878,58 55 1.805 555,00 25,98% 1,94% 35.919,711/01/2021 31/01/2021 312

S $ 1.838.366,22 $ 5 S $ 1.805.555,00 s s $264.027,00 2.281.689,80 528/02/2021 5 1.805.555,00 26,31% 1,97% $ 264.027,00 32.811,22 212.107,802 1/02/2021 28

$ 1.841.647,50 $ $ 248.200,30 5 5 1.805.555,00 s 5 S5 264.027,00 S 264.027,00 2.317.782,30 S31/03/2021 5 1.805.555,00 1,95% 36.092,502 1/03/2021 31 26,12%

5 1.840.304,06 s 5 282.949,36 5 264.027,00 $ 1.805.555,00 s s s ss 2.352.531.36$ 1.805.555,00 1,94% 5 264.027,00 34.749,062 1/04/2021 30/04/2021 30 25,97%

$ 5 S S 1.805.555,00 5 s s 55 264.027,00 S S 1.841.289,365 1.805.555,00 35.734,36 318.683.71 264.027,00 2 388 265,712 1/05/2021 31/05/2021 25.83% 1,93%31

5 1.837.820,02 S 1.805.555,00 s s 5 5 5 S 5 1.805.555,005 264.027.00 5 32.265,02 350.948,74 264.027,00 614.975.745 1.805.555,00 25,82% 1,93%2 1/06/2021 28/06/2021 28

DETALLE DE LIQUIDACION3 CUOTA



INTERES
MORATORIO E.A.

INTERES
MORATORIO E.M.

BASE I
REMUNERATORIO

SALDOI,
REMUNERATORIO

P INTERES 
REMUNERATORIO

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. I. DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL ABONOS P.INTERES MORASALDOI. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.CAPITAL
3 DIAS

3 3/09/2020 2/10/2020 S 1.805.SS5.00 27,14% S 232.994,002,02% S S 2.038.549,00 $ $ S S 1 805.555,00232.994,00 S s s2.038.549,00 s
3 3/10/2020 31/10/2020 S 1.805.555,0029 27,14% 2,02% $ 232.994,00 5 S34.936,30 5 1 839.286,60 5 S S 1.805 555,0034.936,30 232.994,00 $ S2.073.485.30 5 $
3 1/11/2020 30/11/2020 $ 1.805.555,0030 26.76% 2,00% 5 232 994,00 5 5 1 841 245,3235.690,32 s $ s 5 1.805 555,00 S70.626,63 232.994,00 2 109.175,63 5 S 5
3 1/12/2020 31/12/2020 5 1.805.555.0031 5 232.994,0026,19% 5 ? 1.841.733,83 s1.96% 36.178,83 5 $ 5 1 805 555,00 S106 805,46 232.994,00 s 5 S2 145.354.46
3 1/01/2021 31/01/2021 $ 1.805.555,0031 25.98% 1,94% 5 232.994.00 S 5 1 841.474,7135.919,71 s s s 5 1 805 555,00142.725,17 232.994,00 5 S 52 181.274,17 5
3 1/02/2021 28/02/2021 5 1.805.555.0028 26,31% 5 232.994,00 s s1,97% 5 L838.366,2232.811,22 s $175.536,39 5 1.805 555,00 S $232.994,00 2.214 085.39 5 5
3 1/03/2021 31/03/2021 S 1.805.555,0031 5 232.994,0026.12% 1,95% S 5 1.841.647,50 s36.092,50 S 211.628,89 5 232.994,00 5 1.805 555,00 $ 52.250.177.89 S $
3 1/04/2021 30/04/2021 5 1.805.555,0030 25,97% 1.94% $ 232.994,00 $ 34.749,06 5 1.840.304,06 s s s246.377.95 232.994,00 $ 1.805.555,00 5 $2.284.926,95 $ 5

31/05/20213 1/05/2021 $ 1 805 555.0031 25,83% 5 232.994,00 S1.93% 35.734,36 S 1.841.289,36 s s s 5 1.805.555,00 S282 112.31 232.994,00 S s s2 320.661.31
3 1/06/2021 28/06/2021 S 1 805.555,0028 25,82% 1.93% $ 232.994,00 s 32.265,02 5 1837.820,02 S 1.805.555,00 S S314.377,33 232.994,00 5 S $547.371,33 S 5 1.805 555,00

4 CUOTA DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES
MORATORIO E.A.

INTERES
MORATORIO E.M.

BASE I
REMUNERATORIO

SALDO I.
REMUNERATORIO

P. INTERES 
REMUNERATORIO

DESDE HASTA CAPITAL BASE HQ I. DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL ABONOS P.INTERtS MORASALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P CAPITAL
DIAS4

4 3/10/2020 2/11/2020 $ 1.805.555,00 26,76% 2.00% 5 211.604,00 s 5 2 017.159,00 $ 5 $ $ 1.805.555,00211.604.00 S 5 52 017.159.00 5
4 3/11/2020 30/11/2020 5 1.805.555,0028 26.76% S 211.604,00 s2.00% 5 1837.676,29 $33.310,97 s 533.310,97 211.604.00 5 1.805 555,00 s 5 S2050 469.97
4 1/12/2020 31/12/2020 S 1 805.555.0031 5 211.604,0026,19% 1.96% 5 S 1.841.733,83 s36.178,83 s 69.489.80 5 5 1.805 555,00211.604,00 5 52 086 648.80 5 5
4 1/01/2021 31/01/2021 5 1 805.555,0031 5 211 604,0025,98% 1,94% 5 S 1.841.474.7135.919.71 s s s S 1.805.555,00105 409,51 211.604,00 5 2.122 568,51 5 5 S
4 1/02/2021 28/02/2021 5 1805.555,0028 26,31% 5 211.604,001.97% 5 S 1 838.366.22 S32.811,22 s 138 220,73 5 211 604,00 5 1.805.555,00 s 2 155.379,73 S 5 5
4 1/03/2021 31/03/2021 S 1.805.555,0031 26.12% 5 211 604,001.95% S $ 1 841 647,50 $36.092,50 $ 174 313,23 5 5 1.805.555,00 s211 604,00 2.191.472,23 $ s s
4 1/04/2021 30/04/2021 5 1 805.555,0030 5 211.604,0025,97% 1,94% 5 5 1 840.304,06 $34 749,06 s 5 S 1.805.555,00 S209.062,29 211 604,00 S S S2 226.221.29
4 1/05/2021 31/05/2021 5 1.805.555,0031 25,83% 1.93% 5 211.604,00 5 35.734.36 $1.841.289,36 $ s 244.796.65 5 5 1.805.555,00211.604,00 5 2.261.955,65 s 5 S
4 1/06/2021 28/06/2021 5 1 805.555,0028 25,82% 1.93% S 211.604,00 S 5 1837.820,0232.265,02 $ 1.805.555,00 5 S277.061,67 211.604.00 $ s s488.665,67 5 5 1.805.555,00

DEIALLE DE LIQUIDACION5 CUOTA

INTERES
MORATORIO E.A.

INTERES
MORATORIO E M.

BASE I.
REMUNERATORIO

SALDO I.
REMUNERATORIO

P INTERES 
REMUNERATORIO

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ I. DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL ABONOS P.INTERES MORASALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.CAPITAL
5 DIAS

5 3/11/2020 2/12/2020 $ 1.805.555,00 26.19% 5 191.410,00 s $ 1.996.965,001.96% $ 5 S 5 1.805 555,00191.410,00 5 51.996.965,00 5 S
5 3/12/2020 31/12/2020 S 1.805.555,0029 26.19% 1,96% $ 191.410,00 s 33.844.71 S 1 838.232.65 $ 5 33.844.71 5 191 410.00 5 1.805.555,00 s 5 5 $2.030.809,71
5 1/01/2021 31/01/2021 5 1.805.555,0031 25,98% 1.94% 5 191 410,00 s $ 1.841.474.7135.919,71 S 5 5 $ 1 805 555,0069.764,42 191410,00 5 5 5 S2.066.729,42

1/02/20215 28/02/2021 $ 1 805.555,0028 26,31% S 191.410,00 S1,97% 5 1 838.366,22 s 532 811.22 $102.575,64 191 410,00 5 1 805 555,00 S 5 S 52.099.540,64
5 1/03/2021 31/03/2021 5 1.805.555,0031 26,12% 5 191.410,001.95% 5 5 1.841.647,50 s36.092,50 S 138.668,14 5 191.410,00 5 1.805555,00 5 S s2.135.633,14 5
5 1/04/2021 30/04/2021 S 1.805.555.0030 $ 191.410,0025.97% 1,94% s 5 1.840.304,0634 749.06 $ s 5173 417,20 191 410,00 5 1.805.555.00 5 2 170.382,20 5 5 5
5 1/05/2021 31/05/2021 S 1 805.555,0031 5 191410.0025,83% 1.93% s 35.734,36 $ 1 841 289,36 s s 209.151,56 5 $ 1 805 555,00 $191 410,00 5 5 52.206.116,56
5 1/06/2021 28/06/2021 S 1.805.555,0028 5 191410,0025.82% 1.93% $ $ 1 837.820,0232.265,02 5 1.805.555,00 S s s 5241.416,58 191 410,00 S s S 1 805.555,00432.826,58

DETALLE DE LIQUIDACION6 CUOTA

INTERES
MORATORIO E.A.

INTERES
MORATORIO E.M.

BASE I
REMUNERATORIO

SALDO I.
REMUNERATORIO

P.INTERES
REMUNERATORIO

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ I. DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL P.INTERES MORAABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.CAPITAL
6 DIAS

6 3/12/2020 2/01/2021 S 1.805.555,00 5 185.450,0025,98% 1.94% 5 S 1.991.005,00 s s 5 5 1.805.555,00185.450,00 S 5 S 51.991 005.00
6 3/01/2021 31/01/2021 S 1.805.555.0028 $ 185.450,0025,98% 1,94% $ 33.602,31 $ 1.837.998,61 s 5 33.602,31 5 $ 1.805.555,00185.450,00 5 5 S $2.024,607,31
6 1/02/2021 28/02/2021 5 1.805.555,0028 $ 185450,0026.31% 1,97% s S 1838.366,22 s32 811,22 5 5 S 1.805 555,0066 413,53 185 450,00 5 $ S 52 057 418,53
6 1/03/2021 31/03/2021 5 1 805.555.0031 $ 185.450,0026,12% S1,95% 36.092,50 S 1.841.647,50 $ S s 5 1.805.555,00102.506.03 185.450,00 5 S S s2 093.511.03
6 1/04/2021 30/04/2021 5 1.805.555,0030 $25.97% 1,94% S 185.450,00 5 1.840.304,06 $34.749,06 5 137 255,09 S $ 1.805.555,00185.450,00 5 S 5 52.128.260,09
6 1/05/2021 31/05/2021 $TSOS.555,0031 525,83% 1,93% 5 5 1841.289,36 s185 450.00 35.734,36 S 172.989,44 5 5 1.805.555,00 $ s185.450,00 2.163.994,44 5 5
6 1/06/2021 28/06/2021 $ 1.805.555,0028 25.87% 5 185.450,00 51.93% 5 1 837.820,0? $1.805.555,0032.265,02 5 205.254,47 $ $ s 5185.450,00 S $ 1.805.555,00390.704,47


